

Aleris PP ApS

Ørnegårdsvej 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Dirigent:

.....
Claus Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aleris PP ApS
Adresse, postnr. by	Ørnegårdsvej 16, 2820 Gentofte
CVR-nr.	26 85 04 95
Stiftet	1. november 2002
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Stokholm, formand Helle Folden Dybdahl Jesper Karle Lars Peter Aakerlund Birgitte Hoffmann Michael Gram Kirkegaard
Direktion	Michael Gram Kirkegaard, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aleris PP er førende inden for privat psykologisk og psykiatrisk sundhedstilbud. Vi hjælper dagligt mange voksne, unge og børn med stress, depression og andre psykiske helbredsproblemer til at få det bedre via samtaleterapi og behandling på vores klinikker landet over. Sammen med Aleris tilbydes også online konsultationer, som er med til at sikre, at alle danskere kan få behandling, når de har brug for det, uanset hvem de er og hvor de bor. Det har gjort os til danskernes foretrukne private sundhedstilbud inden for mental trivsel og en vigtig del af det danske sundhedsvæsen.

Dertil yder vi rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner, og vi har samarbejde med en lang række forsikrings- og pensionselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 842.173 kr. mod et overskud på 6.718.135 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.005.392 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er dog påvirket af engangsomkostninger ifm. med integrationen med Aleris og er forbedret i anden del af regnskabsåret. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	47.694.242	47.637.451
2	Personaleomkostninger	-48.357.788	-38.632.843
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-434.077	-350.162
	Resultat før finansielle poster	-1.097.623	8.654.446
3	Finansielle indtægter	17.235	496
	Finansielle omkostninger	-451	-47.994
	Resultat før skat	-1.080.839	8.606.948
4	Skat af årets resultat	238.666	-1.888.813
	Årets resultat	-842.173	6.718.135
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000.000	0
	Overført resultat	-8.842.173	6.718.135
		-842.173	6.718.135

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.093	656.475
	Indretning af lejede lokaler	54.184	117.350
		<u>669.277</u>	<u>773.825</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.429.650	1.306.689
		<u>1.429.650</u>	<u>1.306.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.098.927</u>	<u>2.080.514</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.112.463	3.364.171
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.950.513	0
	Udskudte skatteaktiver	443.745	0
	Andre tilgodehavender	174.857	0
	Periodeafgrænsningsposter	363.647	89.481
		<u>12.045.225</u>	<u>3.453.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.023</u>	<u>9.042.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.258.248</u>	<u>12.495.933</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.357.175</u>	<u>14.576.447</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	250.000	250.000
	Overført resultat	2.755.392	8.018.271
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>3.005.392</u>	<u>8.268.271</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	7.057
	Andre hensatte forpligtelser	25.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>7.057</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	43.996	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.357	472.929
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.711	0
	Skyldig selskabsskat	73.273	1.798.882
	Anden gæld	4.396.383	1.843.330
	Periodeafgrænsningsposter	6.514.063	2.185.978
		<u>11.326.783</u>	<u>6.301.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.326.783</u>	<u>6.301.119</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.357.175</u>	<u>14.576.447</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.300.136	2.222.222	3.772.358
Overført via resultatdisponering	0	6.718.135	0	6.718.135
Udloddet udbytte	0	0	-2.222.222	-2.222.222
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	8.018.271	0	8.268.271
Overført via resultatdisponering	0	-842.173	0	-842.173
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Koncerntilskud	0	3.579.294	0	3.579.294
Egenkapital 31. december 2023	250.000	2.755.392	0	3.005.392

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aleris PP ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita. Depositata indregnes til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2023	2022
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		47.564.924	34.836.815
Pensioner		299.389	3.400.853
Andre omkostninger til social sikring		493.475	395.175
		<u>48.357.788</u>	<u>38.632.843</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		<u>59</u>	<u>47</u>
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		17.031	0
Andre finansielle indtægter		204	496
		<u>17.235</u>	<u>496</u>
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		195.273	1.894.882
Årets regulering af udskudt skat		-388.255	-6.069
Regulering af skat vedrørende tidligere år		-45.684	0
		<u>-238.666</u>	<u>1.888.813</u>
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	3.509.221	465.291	3.974.512
Tilgange	329.529	0	329.529
Afgange	-760.000	0	-760.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.078.750</u>	<u>465.291</u>	<u>3.544.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.852.746	347.941	3.200.687
Afskrivninger	370.911	63.166	434.077
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-760.000	0	-760.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.463.657</u>	<u>411.107</u>	<u>2.874.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>615.093</u>	<u>54.184</u>	<u>669.277</u>
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.		Deposita, finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023		1.306.689	
Tilgange		122.961	
Kostpris 31. december 2023		<u>1.429.650</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.429.650</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

t.kr.	Husleje- forpligtelser
0-1 år	1.676
1-5 år	1.930
	<hr/>
	3.606

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Gram Kirkegaard

Aleris PP ApS CVR: 26850495

Direktion

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: e3bd125b-f4a4-46fc-bd73-8b01e5f425cb

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-05-27 11:46:35 UTC



Michael Gram Kirkegaard

Aleris PP ApS CVR: 26850495

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: e3bd125b-f4a4-46fc-bd73-8b01e5f425cb

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-05-27 11:48:02 UTC



Mette Stokholm

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: a3a335c5-b406-4892-9caa-842fd7ea6b2d

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-05-27 11:50:41 UTC



Jesper Karle

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: 720ee615-364c-436a-aa7a-0836cc56dd09

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-05-27 12:53:23 UTC



Helle Folden Dybdahl

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: 879a2494-944c-42b0-a8eb-a91dfad85e98

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-05-27 15:18:33 UTC



Birgitte Hoffmann

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: 60caeda1-5256-4eb8-ad29-675d9b428627

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-05-27 15:37:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQCYH-DJLC6-TVIUV-50V0N-QUWAM-TJ8HY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Peter Aakerlund

Bestyrelse

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: 2a0ff630-8398-4811-9b93-c8cdcef86202

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-05-27 15:41:03 UTC



Jesper Stier

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1bff6dba-b2c7-4e9f-9d67-849721ba494f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-28 10:07:10 UTC



Claus Madsen

Dirigent

På vegne af: Aleris PP ApS

Serienummer: 4bfd17b3-9b5c-4796-8f22-46b7b0263d8f

IP: 91.227.xxx.xxx

2024-05-28 11:10:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQCYH-DJLC6-TVIUV-50V0N-QUWAM-TJ8HY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**